

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João da Ponte
 Prefeitura Municipal de São João da Ponte
 Prefeitura Municipal de São João da Ponte

Registro de Preços Eletrônico nº 002/2020

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
 Descrição: AREIA GROSSA LAVADA
 Quantidade: 600
 Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
 Valor Referência: 93,67
 Valor Final: 88,00
 Valor Total: 52.800,00
 Situação: Homologado em 15/09/2020 10:52:12 Por: Danilo Wagner Veloso
 Nome da Empresa: FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI
 Modelo: NT

Item: 0002
 Descrição: BRITA N° 0
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
 Valor Referência: 132,67
 Valor Final: 128,00
 Valor Total: 64.000,00
 Situação: Homologado em 15/09/2020 10:52:12 Por: Danilo Wagner Veloso
 Nome da Empresa: FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI
 Modelo: NT

Item: 0003
 Descrição: CIMENTO CPIV 32, SACO COM 50KG
 Quantidade: 2.000
 Unidade de Fornecimento: Saco
 Valor Referência: 28,17
 Valor Final: 26,50
 Valor Total: 53.000,00
 Situação: Homologado em 15/09/2020 10:52:12 Por: Danilo Wagner Veloso
 Nome da Empresa: FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI
 Modelo: MONTES CLAROS

Item: 0004
 Descrição: CIMENTO CPIII 32, SACO. 50KG
 Quantidade: 3.000
 Unidade de Fornecimento: Saco
 Valor Referência: 28,93
 Valor Final: 27,00
 Valor Total: 81.000,00
 Situação: Homologado em 15/09/2020 10:52:12 Por: Danilo Wagner Veloso
 Nome da Empresa: FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI
 Modelo: CAMPEÃO

Item: 0005
 Descrição: PÓ DE BRITA M3
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
 Valor Referência: 128,00
 Valor Final: 125,00
 Valor Total: 50.000,00
 Situação: Homologado em 15/09/2020 10:52:12 Por: Danilo Wagner Veloso
 Nome da Empresa: FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI
 Modelo: NT

Item: 0006
 Descrição: BLOQUETE SEXTAVADO - 25X25X8. BLOQUETES PRE MOLDADOS DE PRIMEIRA QUALIDADE FABRICADO EM CONCRETO TRAÇO DE 1/2/3 (CIMENTO, AREIA, E BRITA) COM RESISTÊNCIA MÉDIA DE RUPTURA DE FCK = 35 MPA.
 Quantidade: 100.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,14
 Valor Final: 2,59

15/09/2020

Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

Valor Total: 259.000,00
Situação: Homologado em 15/09/2020 10:52:12 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI
Modelo: NT

Item: 0007
Descrição: CIMENTO CPV, SACO COM 40KG, SECAGEM ULTRA RAPIDA E ALTA RESISTÊNCIA.
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência: 29,53
Valor Final: 28,90
Valor Total: 144.500,00
Situação: Homologado em 15/09/2020 10:52:12 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI
Modelo: CAMPEÃO

Danilo Wagner Veloso
Autoridade Competente

h 30 e